Recurenţii sunt avisaţi, ca recursur i le lor cu d o
cumentele sus inşirate, ( adresa te : Comitetului p a r o
chial în Duud, p. u. Ternova corn. A r a d ) să le sub-
şternă până la terminul defipt mai sus Mult On. Domn
protopop George Popoviciu, în Siria (Vilâgos.)

Duud, la 25 Iulie (7 August 1903,

Teodosiu Motor ca, loan Vohnth\
preşedinte. adm. corn par.

Cu ştirea m e a ; TRAIAN TEREBENŢ, adm. prot. not .
— c — 3—3

Pentru îndepl ini rea în mod definitiv a postului
de învăţător , dela şcoala rom. gr. or. diu S p a t t a , p r o
topopiatul Lipovei, se escrie concurs cu termin de
3 0 d e zi le dela pr ime publ icare în foaia „Biserica şi
Şcoala ."